CM1020系列
Rev 0.6 www.hlec.com.cn 深圳市高之地科技有限公司 1 / 11
2 串可充电锂电池保护 IC
CM1020系列是一款专用于 2串锂/铁电池的保护芯片，内置有高精度电压检测电路和电流检测电路。支持过充电、过放
电、放电过电流、短路、充电过电流。
 功能特点
1) 高精度电压检测功能
*1

CM1020系列
Rev 0.6 www.hlec.com.cn 深圳市高之地科技有限公司 4 / 11
 命名规则
CM1020-X
参数信息
按 A~Z顺序设置
 产品列表
1. 检测电压表
产品名称
过充电
保护电压
VOC
过充电
解除电压
VOCR
过放电
保护电压
VOD
过放电
解除电压
VODR
放电过流
VEC
短路
VSHORT
充电过流
VCHA
延迟时
间代码
功能
代码
CM1020-B 4.350 V 4.150 V 2.300 V 3.100 V 0.200 V 1.000 V -0.210 V A 1
CM1020-C 4.280 V 4.080 V 2.900 V 3.100 V 0.200 V 1.000 V -0.210 V A 1
CM1020-D 4.280 V 4.080 V 2.350 V 2.850 V 0.200 V 1.000 V -0.210 V A 1
CM1020-E 4.250 V 4.150 V 2.800 V 3.050 V 0.100 V 0.500 V -0.100 V B 2
CM1020-F 4.225 V 4.125 V 2.800 V 3.050 V 0.100 V 0.500 V -0.100 V B 2
CM1020-J 3.650 V 3.480 V 2.000 V 2.350 V 0.200 V 1.000 V -0.200 V A 1
CM1020-N 4.280 V 4.080 V 2.800 V 2.950 V 0.200 V 1.000 V -0.210 V A 2
表 2
2. 延迟时间代码
延迟时间代码
过充电保护延时
TOC
过放电保护延时
TOD
放电过流延时
TEC
充电过流延时
TCHA
短路延时
TSHORT
A 1000 ms 128 ms 10 ms 8 ms 250 μs
B 1000 ms 1000 ms 1000 ms 8 ms 250 μs
表 3
3. 功能代码
功能代码 向 0V电池充电功能 休眠功能 过充自恢复功能*2
1 允许 有 无
2 允许 无 有
表 4
*2详见“功能描述”中过充电状态 2.1及 2.2。
备注：需要上述规格以外的产品时，请与本公司业务部门联系。
CM1020系列
Rev 0.6 www.hlec.com.cn 深圳市高之地科技有限公司 5 / 11
 绝对最大额定值
(除特殊注明以外 : Ta = 25°C)
项目 符号 绝对最大额定值 单位
VDD和 VC，VC和 VSS
之间输入电压
VDD-VC,
VC-VSS
-0.3 ~ +6.0 V
CO输出端子电压 VCO VDD-28 ~ VDD+0.3 V
DO输出端子电压 VDO VSS-0.3 ~ VDD+0.3 V